ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
_________
        № _____
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы

от 26.02.2016  № 48/477 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Шабалинской районной Думы Кировской области четвертого созыва от 26.02.2016 № 48/477 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1.1. Раздел 2 Перечня должностей муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей дополнить пунктом 2.18 следующего содержания:
«2.18. Ведущий специалист, землеустроитель отдела по имуществу и земельным отношениям.».

2.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель

Шабалинской районной Думы   Л.П. Гредин

Глава Шабалинского района
А.Е. Рогожников